VII. ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА

	Реден број
	Шифра
	Звање и/или назив на работно места
	Број на систематизирани извршители
	Број на пополнети работни места

	1.
	КДР0102Б02025
	Раководител на сектор за комерцијално работење
	1
	0

	2.
	КДР0102Б04008
	Раководител на одделение за комерција
	1
	0

	3
	КДР0102В01099
	Советник -менаџер за квалитет
	1
	1

	4.
	КДР0102В02054
	Виш соработник за продажба и набавка
	1
	0

	5.
	КДР0102Б04088
	Раководител на одделение за складирање
	1
	1

	6
	КДР0401А01001
	ВКВ Бравар
	1
	1

	7
	КДР0401А01090
	Електричар специјалист
	1
	1

	8
	КДР0102Б02040
	Раководител на сектор за маркетинг
	1
	1 во мирување

	9
	КДР0102Б04100
	Раководител на одделение за маркетинг и односи со јавност
	1
	0	

	10
	КДР0102В01104
	Главен референт за маркетинг
	1
	0

	11
	КДР0102В04011
	Помлад соработник за маркетинг
	1
	1

	12
	КДР0102Б04100
	Раководител на одделение за публикации
	1
	0

	13
	КДР0102Г04040
	Помлад референт-техничкии секретар
	1
	0

	14
	КДР0401А01001
	ВКВ Бравар
	1
	1

	15
	КДР0102Б02034
	Раководител на сектор за јавни набавки ИКТ инвестиции и развој
	1
	1

	16
	КДР0102Б04013
	Раководител на ИКТ одделение
	1
	0

	17
	КДР0102Г01036
	Самостоен референт за план и анализа
	1
	1

	18
	КДР0401А01090
	Електричар специјалист
	1
	1

	19
	КДР0102Б04076
	Раководител на одделение за општи и правни работи
	1
	0

	20
	КДР0102В04016
	Помлад соработник за правни и општи работи
	1
	0

	21
	КДР0403А01001
	Возач на директор
	1
	0
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